
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Contabilitate ]i informatic[ de gestiune (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
ContabilitateDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului de
bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 19-07-2022 14:07:56

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

VKBUBN2Z   1   B 9.15 8.60 9.05 9.809.15 1-CIGSB (B)

E34WWEZC   2   B 8.66 9.00 7.40 9.608.66 1-CIGSB (B)

QAJ5UXFR   3   B 8.66 7.30 9.50 9.208.66 1-CIGSB (B)

LVGQJJMC   4   B 8.41 8.40 7.45 9.408.41 1-CIGSB (B)

SS2M3TQ2   5   B 8.25 9.50 6.15 9.108.25 1-CIGSB (B)

X53FC9XF   6   B 8.18 7.75 8.50 8.308.18 1-CIGSB (B)

NBBYCGLU   7   B 8.10 6.50 7.10 5.008.10 1-CIGSB (B)

KFP2A648   8   B 8.08 9.45 8.50 6.308.08 1-CIGSB (B)

KBFPPZBZ   9   B 8.05 8.05 7.80 8.308.05 1-CIGSB (B)

8H8CQL3W  10   B 7.99 8.12 7.25 8.107.99 1-CIGSB (B)

HZWDC8GS  11   B 7.80 6.00 9.00 8.40Rural 7.80 1-CIGSB (B)

KL74BWD3  12   B 7.68 8.60 6.55 7.907.68 2-CIGSB (B)

MH9ZSCKD  13   B 7.60 8.20 7.10 7.507.60 3-CIGSB (B)

YZL95XZ4  14   B 7.58 9.20 7.30 6.257.58 3-CIGSB (B)

9GG33C3F  15   B 7.56 8.00 6.40 8.407.56 1-CIGSB (B)

WBDVUD84  16   B 7.53 7.95 6.30 8.357.53 1-CIGSB (B)

6PP3YSLX  17   B 7.40 8.40 8.10 5.707.40 4-CIGSB (B)

JKTDQWEX  18   B 7.40 5.25 8.50 8.507.40 1-CIGSB (B)

KNS9BV4K  19   B 7.33 5.10 7.50 9.407.33 1-CIGSB (B)

68L3QG8P  20   B 7.31 6.20 7.15 8.607.31 2-CIGSB (B)

JCCZKJMV  21   B 7.31 6.00 6.80 7.907.31 1-CIGSB (B)

EYV6VZT5  22   B 7.20 7.10 6.60 7.907.20 3-CIGSB (B)

WVTLHFMX  23   B 7.16 5.80 7.10 6.427.16 1-CIGSB (B)

FAQ9KSR7  24   B 7.01 7.60 5.60 7.857.01 2-CIGSB (B)

CRKEPXME  25   B 6.85 5.12 6.15 8.506.85 1-CIGSB (B)

7LT988FF  26   B 6.78 7.15 5.80 7.406.78 1-CIGSB (B)

4HDZJ4EY  27   B 6.75 5.00 7.00 5.006.75 2-CIGSB (B)

8AV4SGNE  28   B 6.60 6.45 5.50 7.856.60 1-CIGSB (B)
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E6GRCHLX  29   B 6.53 6.55 7.35 5.706.53 1-CIGSB (B)

6UVL2HYE  30   B 6.51 6.40 5.00 8.156.51 1-CIGSB (B)

PCMV4HCQ  31   B 6.51 5.95 7.10 6.506.51 2-CIGSB (B)

ECZ7T8LK  32   B 6.51 5.85 5.10 8.606.51 1-CIGSB (B)

6AAFNM34  33   B 6.36 5.20 6.70 7.206.36 2-CIGSB (B)

ELHFKHYW  34   B 6.35 6.40 5.65 7.006.35 1-CIGSB (B)

LJCPS794  35   B 6.33 7.55 5.00 6.456.33 1-CIGSB (B)

4QX4UPSZ  36   B 6.33 5.00 6.20 7.806.33 2-CIGSB (B)

ZDVC5PF9  37   B 6.31 6.75 5.00 7.206.31 2-CIGSB (B)

B3GC6WCL  38   B 6.30 6.35 5.00 7.556.30 2-CIGSB (B)

6RX7935G  39   B 6.30 5.00 7.95 5.956.30 2-CIGSB (B)

RC3SNE3Z  40   B 6.23 6.00 6.90 5.806.23 1-CIGSB (B)

YU83SFMA  41   B 6.23 5.80 6.50 6.406.23 2-CIGSB (B)

JZXRWTBD  42   B 6.16 5.00 5.00 8.506.16 2-CIGSB (B)

A5JHZ6A7  43   B 6.10 6.40 5.00 6.906.10 2-CIGSB (B)

QCNH47SM  44   B 6.10 6.20 5.90 6.206.10 1-CIGSB (B)

9TJHHMNW  45   B 6.08 5.25 6.35 6.656.08 2-CIGSB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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